
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Uchwała Nr Ll/386/2022 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 7 września 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. 
zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje: 

§1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 438 155,15 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 281,18 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 281,18 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania na mieniu gminnych - 
uszkodzenie przepustu drogowego wskutek uderzenia 
przez pojazd w miejscowości Nowosielce

1 281,18

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 74231 0,00
75023 Urzędy gmin 44 74231 0,00

Wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym 44 742,31
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

64 860,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

50 000,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorianego na podstawie 
ustaw

14 860,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 860,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 269 751,66 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
235 235,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego w zwiąkzu z realizacją zadania 
związanego z zatrudnieniemn nauczycieli pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r.

188 621,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego w związku ze zmianami w 
zakresie średniego wynagrodzenia nauczycieli stażystów 
i nauczycieli kontraktowych

46 614,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 516,66 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

34 516.66

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu zasiłków stały ch z lat ubiegły ch 1 000,00

Strona 1



1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 36 000,00 0,00
85415 Pomoc metraialna dla uczniów o charakterze 36 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie 
oświaty

36 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

17 520,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 520,00 0,00
Wpływy z tytułu odszkodowania na mieniu gminnych - 
zalanie ścian, sufitów oraz instalacji elektrycznej w 
pomieszczeniach Sali tanecznej w budynku Domu 
Kultur}' w Nowosielcach

17 520,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00
Wpływy z tytułu zwrotu za uszkodzenie mienia 
gminnego tj. tablicy informacyjnej zasilanej panelem 
fotowoltaicznym zlokalizowanej w Posadzie 
Zarszyńskiej na inwestycji pn. "Budowa placu zabaw 
"bociani raj" oraz montaż tablic informacyjno - 
edukacyjnych w Posadzie Zarszyńskiej"

3 000,00

I. DOCHODY MAJ^IlTKOWE GMINY 63 939,85 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 63 939,85 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 63 939,85 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

63 939,85

RAZEM: 502 095,00 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 1 281,18 0,00

60016 1 281,18 0,00
0970 1 281,18

750 44 74231 0,00
75023 44 742,31 0,00

0920 44 742,31
756 64 860,00 0,00

75616 50 000,00 0,00
0310 50 000,00

75618 14 860,00 0,00
0270 14 860,00

758 333 691,51 0,00
75801 235 235,00 0,00

2920 235 235,00
75814 98 456,51 0,00

2030 34 516,66
6330 63 939,85

852 1 000,00 0,00
85216 1 000,00 0,00

0940 1 000.00
854 36 000,00 0,00

85415 36 000,00 0,00
2030 36 000.00

921 17 520,00 0,00
92109 17 520,00 0,00

0970 17 520.00

Strona 2



926 3 000,00 0,00
92601 3 000,00 0,00

0970 3 000.00

RAZEM: 502 095,00 0,00

§2
I. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻ^^CE GMINY 387 095,00 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 19 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000.00

750 ADMINISTRACJ APUBL1CZNA 9 000,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 000.00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00
Dotacje na zadania bieżące 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 235 235,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 186 235,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 172 235,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 172 235,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 27 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00

80107 Świetlice szkolne 22 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 22 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 14 860,00 0,00
85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 14 860,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 860,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 860.00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000.00

Strona 3



85295 Pozostała działalność 5 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 42 000,00
85415 Pomoc metraialna dla uczniów o charakterze 42 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

38 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 38 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00
Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 500,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 4 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00

11. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 115 000,00 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85 000,00 0,00
60014 Drogi powiatowe 40 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00
w tym:
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego do 
dofinansowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy polegająca na 
budowie chodnika w km 0+564 do km 2+060"

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego do 
dofinansowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa polegająca 
na budowie chodnika w km od 0+260 do km 0+400 wraz 
z przebudową obiektu mostowego w km 0+256"

20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 300,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 300,00 0,00
w tym:
"Rozbudowa drogi gminnej ul. Św. Floriana w 
Nowosielcach"

30 000,00

"Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 
Gminy Zarszyn" (aktualizacja dokumentacji)

12 300.00

60017 Drogi wewnętrzne 2 700,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 700.00 0,00
w tym:
"Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 
Gminy Zarszyn" (aktualizacja dokumentacji)

2 700.00

Strona 4



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

30 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 30 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00
w tym:
"Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku Domu 
Kultury w Nowosielcacxh - etap II dokończenie 
inwestycji oraz wyposażenie obiektu"

30 000,00

RAZEM: 502 095,00 0,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 104 000,00 0,00

60014 40 000,00 0,00
6300 40 000,00

60016 61 300,00 0,00
4210 5 000,00
4300 14 000,00
6050 42 300,00

60017 2 700,00 0,00
6050 2 700,00

700 5 000,00 0,00
70005 5 000,00 0,00

4300 5 000,00
750 9 000,00 0,00

75075 9 000,00 0,00
2710 2 000.00
4170 1 000,00
4210 6 000,00

754 2 000,00 0,00
75412 2 000,00 0,00

4210 2 000,00
801 235 235,00 0,00

80101 186 235,00 0,00
3020 14 000,00
4110 28 000,00
4790 144 235,00

80103 27 000,00 0,00
4110 2 000,00
4790 25 000,00

80107 22 000,00 0,00
4790 22 000,00

851 14 860,00 0,00
85154 14 860,00 0,00

4210 4 000,00
4300 10 860,00

852 6 000,00 0,00
85216 1 000,00

2910 1 000,00
85295 5 000,00 0,00

4210 5 000,00
854 42 000,00 0,00

85415 42 000,00 0,00
3240 42 000,00

900 11 500,00 0,00
90003 10 000,00 0,00

4300 10 000.00
90005 1 500,00 0,00

4300 1 500,00

Strona 5



921 68 000,00 0,00
92109 30 000,00 0,00

6050 30 000,00
92120 38 000,00 0,00

2720 20 000,00
4300 18 000,00

926 4 500,00 0,00
92601 4 500,00 0,00

4300 4 500,00
RAZEM: 502 095,00 0,00

§3
1. Ustala się dotację celową w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem na zakup nowego 

sztandaru, tablicy pamiątkowej i publikacji okolicznościowej w związku z obchodami jubileuszu 150-lecia funkcjonowania 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej na terenie Powiatu Sanockiego w kwocie 2.000,00 zł.

2. Ustala się dotację celową z budżetu gminy na pracę restauratorskie, konserwatorskie oraz roboty budowlane w Kościele 
parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu w kwocie 20.000,00 zł.

3. Ustala się dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy polegająca na budowie chodnika w km 0+564 do km 2+060" 
w kwocie 20.000,00 zł

4. Ustala się dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa polegająca na budowie chodni9ka w km od 0+260 do km 
0+400 wraz z przebudową obiektu mostowego w km 0+256" w kwocie 20.000,00 zł.

5. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4
1. W związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa w 

art. 9 ust. 1 lub 2, dla przedsiębiorcy zaopatrujący przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml o kowtę 14.860,00 zł zmienia się plan dochodów i 
wydatków wynikający ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie odrębnych ustaw.

2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określa poniższa tabela
1. Dochody

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

157 767,56

75618 Wpływy z innych opłat stanow iących dochody jednostek samorządu 
terytorianego na podstawie ustaw

157 767,56

Dochody bieżące 157 767,56
w tym:
Wpływy z opłat za wydane zezwoleń na sprzedaż alkoholu 1 10 000,00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

47 767,56

Razem 157 767,56

II. Wydatki

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w złDział Rozdział
851 OCHRONA ZDROWIA 188 968,31

85154 Przeciwdziałanie narkomani 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000.00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 7 000.00
w tym na:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000.00

Strona 6



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 968,31
Wydatki bieżące 181 968,31
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 156 968,31
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 768,31
Dotacje na zadania bieżące 25 000.00

RAZEM 188 968,31

§5
Dotacje celowe i subwnecje wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Pismo Ministra Finnasów znak: ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r.
2. Pismo Minisra Finansów znak: ST3.4750.21.2O22.g z dnia 24 sierpnia 2022 r.
3. Decyzja Ministar Finansów z dnia 27.07.2022 r. Nr MF/FS8.4143.3.79.2022.MF.2590.
4. Decyzja Ministar Finansów z dnia 01.09.2022 r. Nr MF/FS5.4143.3.182.2022.MF.31 17.

§6
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

By Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Strona 7





Gopedje^pod -[om 
NAZSWŹ 0CS-8S 

AN1ŁMO vav«
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/386/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 7 września 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

I 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

010 0,00 0,00 10 000,00
01043 0,00 0,00 10 000,00

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Zarszynie

10 000,00 dotacja celowa na wykonanie monitoringu stacji fydroforowej w miejscowości Nowosielce

400 

______

0,00 125 020,00 0,00
40002 0,00 125 020,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnei w Zarszynie

125 020,00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 221 048,78
60004 0,00 0,00 181 048,78

Gmina Miasta Sanoka 181 048,78 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

60014 0,00 0,00 40 000,00
Powiat Sanocki 20 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy polegająca na budowie 
chodnika w km 0+564 do km 2+060 "

20 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa polegająca na 
budowei chodnika w km 0+260 do km 0+400 wraz z przebudową obiektu mostowego w km 0+256"

750

1______

0,00 0,00 5 061,50
75075 0,00 0,00 2 000,00

Powiat Sanocki 2 000,00 dotacja celowa w tormie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem na zakup 
nowego sztandaru, tablicy pamiątkowej i publikacji okolicznościowej w związku z obchodami 
jubuleuszu 150-lecia funkcjonowania Komendy Powiatowej Państowej Straży Pożarnej na terenie

75095 0,00 0,00 3 061,50
Gmina Miasta Sanoka 3 061,50 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie pn. "Plan 

Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, 
Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołowska 
oraz Gminv Komańcza"

Strona 1 z 3



801 0,00 0,00 83 360,00
80104 0,00 0,00 83 360,00 z tego:

Gmina Miasta Sanoka 12 800.00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

19 200,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 
Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku

6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Lili's Team"

Gmina Rymanów 6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Sw. 
Józefa w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

4 960.00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Tuptusiowo"

Gmina Besko 33 600,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

| 851 0,00 0,00 25 000,00
85154 0,00 0,00 25 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn

90(1 0,00 237 010,00 579 000,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
237 010.00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 579 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn
921 800 000,00 0,00 28 500,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

450 000.00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

28 500,00 dotacja celowa na zakup sprzętu nagłaśniającego
92116 Gminna Biblioteka

Publiczna w Zarszynie
350 000.00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
754 2 200,00 0,00 19 800,00

75412 2 200,00 0,00 19 800,00
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowosielcach

2 200.00 dotacaja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach z przeznaczeniem na zakup lanc 
gaśniczych

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Odrzechowej 19 800,00 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratownictwa technicznego - zestawu hydraulicznego eDRRAULIC S.C.358 E2
SOI 663 473,00 0,00 0,00

80104 599 449.00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

372 386.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

Strona 2 z 3



Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek" w Posadzie 
Zarszyńskiej

227 063.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 64 024,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

64 024.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

851

1______

0,00 0,00 20 000,00
85195 0.00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i 
działających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 51 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
92120 0,00 0,00 41 000,00

21 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, konserwatorskie lub robty budowlane dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św Marcina Biskupa i Matki Bożej Szkaplerznej w Zarszynie

20 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie, konserwatorskie oraz roboty budowlane w 
Kościele parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu

926 

______

0,00 0,00 170 000,00
92605 0.00 0,00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 

uchwały Nr XI11/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

170 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

______________RAZEM_______________ 1 465 673,00 362 030,00 1 212 770,28 3 040 473,28

mgr Janusz Konieczny

Strona 3 z 3




